以上

令和６年３月吉日

お客様各位

株式会社京都産業振興センター

（京都市勧業館みやこめっせ）

TEL：075-762-2630

「展示用敷布（メルトン）」販売についてのご案内

平素はみやこめっせをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

これまで当館美術工芸ギャラリーでは、「毛氈」を無料備品としてご利用いただいておりましたが、

経年劣化や汚損による変色等のため、従来通りご利用いただけるものが少なくなりました。

そのため、２０２５年３月末で毛氈の無料貸出を終了します。

毛氈に代わるものとして２０２４年３月より「展示用敷布（メルトン）」の販売を開始いたします。

ご入用の際は、ご利用の１か月前までにお申込書をご提出ください。

※こちらの展示用敷布（メルトン）は指定商品ではございませんので、

毛氈や敷布等はお持ち込みいただいても問題ございません。

記

1.対象商品および価格（税込）

商品名 販売価格（税込）

展示用敷布（メルトン）

(幅 90cm、長さ 240cm)
1，815 円

2.販売開始日

  令和６年３月２１日（木）

3.商品画像